
Управління освіти виконавчого комітету Ковельської міської ради 

Комунальний заклад "Навчально-виховний комплекс  

"загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня №11-ліцей" міста Ковеля" 

вул. Заводська, 31, м.Ковель, 45000 тел. (03352) 5-43-09, тел./факс 5-48-80 

E-mail NVK_11@ukr.net КОД ЄДРПОУ  20141694 

НАКАЗ  

13.11.2018                                                          м. Ковель                                                        №207 

 

 

Про внесення змін до наказу №110 

від 03.09.2018р. 

"Про режим роботи НВК "ЗОШ №11-ліцей" 

м. Ковеля у 2018-2019 навчальному році" 

 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», постанови 

Кабінету Міністрів України від 16.11.2000 р. №1717, Державної національної програми «Освіта. 

Україна ХХІ ст.» згідно з типовими навчальними планами загальноосвітніх навчальних закладів, 

листа МОН України «Про структуру 2018/2019 навчального року та навчальні плани 

загальноосвітніх навчальних закладів» від 20 серпня 2018 року № 01-18/943 та наказом 

Міністерства освіти і науки України «Про внесення змін до деяких наказів МОН» від 11.07.2017 

року № 1015,  Статутом НВК «ЗОШ № 11-ліцей»  та з метою оптимальної організації навчально-

виховного процесу, координації зусиль всіх виховних ланок, забезпечення чіткої і змістовної 

роботи закладу, виходячи з виробничих умов у 2018-2019 н.р. та беручи до уваги прохання 

батьків учнів 1-Г класу від 05.11.2018р.  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до наказу № 110 від 03.09.2018 р. " Про режим роботи Комунального 

закладу «Навчально-виховний комплекс «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №11-ліцей» 

м.Ковеля у 2018-2019 навчальному році": 

1.1. Пункт  4 згаданого наказу викласти в такій редакції: закріпити за 4-А класом (класовод 

Потішук Г.П.) кабінет № 30.  

2. Залишити в силі всі інші положення 4 пункту даного наказу. 

 

 

Директор  НВК «ЗОШ №11-ліцей» м.Ковеля                                                 Г.О.Сидорук 

 

 

 

mailto:NVK_11@ukr.net

